

NEWS RELEASE

2023年5月1日 株式会社マルハン

~6月3日(土)千葉県八千代市の少年サッカー大会~ マルハン×シント=トロイデン VV カップに特別協賛

パチンコホールを中心に総合エンターテイメント事業を展開する株式会社マルハン (本社:京都・東京)の東日本カンパニー (代表取締役 東日本カンパニー社長:韓裕) は、2023 年6月3日(土)に八千代総合グラウンド (千葉県八千代市)にて開催される「マルハン×シント=トロイデンWカップ」(八千代市サッカー協会主催)に特別協賛いたします。この大会は、千葉県八千代市内の10チームが参加を予定する小学校4年生以下の年代で行われる少年サッカー大会です。

大会開催に先立ち、4月27日(木)に八千代市役所に表敬訪問し、服部 友則 市長に特別協賛のご挨 拶を行いました。



八千代市 服部 友則 市長(写真左) と 東日本カンパニー社長 韓 裕(写真右)

株式会社マルハンは、2022 年 3 月 31 日に子会社『株式会社マルハンユナイテッドパートナーズ』(運営:マルハン東日本カンパニー)を通じて、シント=トロイデン W (本社:ベルギー シント=トロイデン、代表取締役社長 CEO:立石敬之、以下 STVV) と資本業務提携を締結しました。現在はプラチナスポンサー契約を締結し、より一層 STVV サポーター、スポンサーの皆様とチームの発展、世界へ挑戦する選手たちを応援しています。

この大会を通して、八千代市と STWV と更なる共創関係を構築し、サッカーを通じて心身共に健康な青 少年を育て、本大会参加チームの技術向上と親睦を図ることで友情の輪を広め、地域がさらに活性化し ていくことを目的として特別協賛いたします。 マルハングループでは、八千代市内において今月14日に「デイサービス ラスベガス八千代」をオープンしており、パチンコ店もマルハン八千代緑が丘店・八千代東店と2店舗を展開中、ゴルフ場も太平洋クラブ八千代コースを営業しております。

当社は良き企業市民として社会への責務を果たすべく、自らが社会を構成する一員であることを意識 しています。当社の店舗をご利用にならない方にも「マルハンがあって良かった」と思っていただける よう、今後とも、企業、従業員ともに、地域社会との「共感・信頼」、社会の持つさまざまな問題に真摯 に取り組み、「良き企業市民」として様々な社会貢献活動に努めてまいります。

■大会概要

大会名称: マルハン×シント=トロイデン W カップ

主 催: 八千代市サッカー協会

後 催: 八千代市、八千代市教育委員会、八千代市スポーツ協会

八千代市地域振興財団、八千代商工会議所、教育スポーツアカデミー

八千代市社会福祉協議会、ふくろうエフエム、ジェイコム千葉YY船橋習志野局

特別協賛: シント=トロイデンW、株式会社マルハン 東日本カンパニー

大会日程: 2023年6月3日(土) 開催会場: 八千代市総合グラウンド

■マルハン×シント=トロイデンWカップ大会専用サイト

https://maruhan-stvvcup-lp.net

【会社概要】

社名: 株式会社マルハン

本社所在地: 【東日本カンパニー】〒100-6228 東京都千代田区丸の内 1-11-1PCP 丸の内 28 階

【北日本カンパニー】〒100-6228 東京都千代田区丸の内 1-11-1PCP 丸の内 28 階 【西日本カンパニー】〒602-0822 京都府京都市上京区出町今出川上る青龍町 231 【金融カンパニー】 〒100-6228 東京都千代田区丸の内 1-11-1PCP 丸の内 31 階 【グループユニット】〒100-6228 東京都千代田区丸の内 1-11-1PCP 丸の内 31 階

創業: 1957年5月

資本金: 100 億円

売上高: 1 兆 2,709 億円 (2022 年 3 月期)

従業員: 10,570 名(2022年3月期)

事業内容: パチンコ、ボウリング、アミューズメント、シネマなどレジャーに

関する業務の経営、ビルメンテナンス事業、飲食事業、ゴルフ事業、

海外金融事業なども経営 (グループ含む)

<本件に関するお問い合わせ先>

株式会社マルハン 広報担当 高城 (たかぎ)・大森

TEL: 03-5221-7986 FAX: 03-5221-7171

E-mail: toiawase2@maruhan.co.jp